p contemptū conculant et in eam aspiciunt.
Magnū odium uidentur hēre ad uitā xpī
ane religionis qui signis eius bellū indē
runt *De uij. remedijs 5 mala erubescētia. lxxij.*

Positū hyl que possūt ualere ad deest
erubescētie male cōsequenter tangem
aliquid de remedijs quib; possumus uti cōtra
erubescētia mala. et sūt. iij. meditacōes
que possunt ualere cōtra h. Prima ē medi
tatio erubescētie et obprobrii qd xpc p nobis
sustinuit. Qd obprobriū pcederat se. tēn
ij. Dabit p cūcienti se maxillam saturabit
obprobriū. Siquis bñ attendet obprobriū illū
qd filius dī p eo sustinuit qñ positū fuit
in cruce parūā reputaret uēcandiam quā
p xpo sustineret. Sollemnitas enī pasce tūc
erat pp qm de diuisis partib; mundi uidi
uenerant in ierlm qui uiderunt eū pendē
tem in cruce. b. Guita ignominia crucis. h.
et qui crucifixo ingratus n. et ad heb. xij.
p paciam curramus ad ppositū nob certa
men aspicientes in auctore fidei et cōfirma
torem ihm qui pposito sibi gaudio sustinu
it crucē cōfusione cōcepta. Secūda ē meditatio
erubescētie seu obprobrii qd scī sustinuerūt.
Vñ ad heb. xi. fide moyses grandis fcs ne
gavit se filiū filie phaonis. Voluit enī ma
gis affigi cū ppo dī quā tēpialit peccā habe
iocunditatem. maiores diuicias estimant the
sauro egyptioz iherū xpī et in actib; aploz
Ibant apli gaudentes a aspectu dcali qm dig
ni hnt sunt p noie ihu cōtumeliam pati. Ter
cia est meditatio illi erubescētie quā patie
tur in futuro illi qui hic fugiūt eam pu.

Qd timer impius ueniet sup eū. et in job.
Qui timer priuā irruet sup eū nix. et gē
dicat de illis qui uolūt repugnare uolūtat
dī. Inde uolūtatē dī pagunt unde uitari
cōtendūt et cōsilio dī resistentes obsequūtur
qd hoc dispositioni ei militat qd p humanū
studium reluctātur qui uēcandiam ul' ege
tatem ul' aliam tribulatōem a dō nullam
nolunt recipē in habebūt in futuro lōge
maiozem. tūc ueniet qñ uator egestas et
paupies qñ uir armatus. pu. vi. No potit
homo nec eam fugē nec ei resistere. De uē
candia quā mali in futuro patientur. legit
se. xx. Confundent uel uel uel uel uel uel
lexerūt obprobriū sempiternū qd nunq̄ dele
bitur. et xxij. Dabo uos in obprobriū sem
piternū et in ignominiam etiam qd nunq̄
obliuione delebitur. Quarta ē meditatio il
lius uerecundie de qua leg' dñs luc. ix. dicit
Qui me erubuerit et meos sermones hūc fili
hoīs erubescet cū uenerit in maiestate sua
et patris et scōz angloz. Tūc illi qui cōp
munt in alios cōtemptentur a dō ut mox
eoz n reputetur sicut nec mox un' cuius.
Ipsē dñs ridebit de morte eoz. Vñ pu. j. ego
quoq; in iteritū urō rēdebo. *De malicia ir*